envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto.

3. DO PREÇO

3.1. A  DETENTORA DA ATA  se  compromete  a  fornecer  o(s)  item(ns)  registrados,  de 
acordo com os preços  discriminados na planilha abaixo,  perfazendo o total de R$143.712,39 
(cento e quarenta e três mil setecentos e doze reais e trinta e nove centavos):

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. MARCA
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1

ACHOCOLATADO EM PÓ DE 

PREPARO INSTANTÂNEO - S/ 

GLÚTEN. C/ VIT. (A, B1, B2, B6, B12, 

C, NIACINA E FOLATO), MINERAIS 

(FE, ZN), AÇÚCAR, CACAU, SAL,